КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2020 с. Большой Улуй № 31-п

Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов в
Болыпеулуйском районе, и предоставления
его в аренду

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов в Болыпеулуйском районе, руководствуясь
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно
постановлению администрации Большеулуйского района Красноярского края
от 03.11.2017 № 286-п «Об утверждении порядка формирования, ведения,
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов в Болыпеулуйском районе, и предоставления
его в аренду», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского
района Красноярского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов в Болыпеулуйском районе, и предоставления
его в аренду, согласно приложению.

1. Постановление администрации Болынеулуйского района
Красноярского края «Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки данных субъектов в Болыпеулуйском районе, и
предоставления его в аренду» от 08.10.2018 № 276-п признать утратившим
силу.

3. Отделу информационного обеспечения (Мальченко П.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Болыпеулуйский район в сети Интернет https://adm-buluy.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и архитектуре
администрации Болынеулуйского района Маскадынову Л.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
официальному опубликованию в газете «Вестник Болыпеулуйского района».

С.А. Любкин

https://adm-buluy.ru

Приложение
к постановлению администрации
Большеулуйского района
от 19.02.2020 №31-п

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

N
п/п

Наименован,
имущества

Адрес Площадь
кв. м

Назначение
имущества

Сведения о
правах третьих

лиц

3 Нежилое
помещение

с. Большой Улуй,
ул.Просвещения, 20

18,0 для предоставления во
владение и (или) пользование

СМП и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов

на территории МО
Большеулуйский район

Договор аренды СМП
до 04.06.2020г